
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ДУБЛЯНИ

(населений пункт)

від «16» вересня 2020 року №217/К-С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний аграрний 
університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «16» вересня 2020 року, 
протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «21» вересня 2020 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Снітинський В.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7146236 758163 Кардаш Наталія Михайлівна 34934312 BK 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Економіка 272,8

2 7469259 758163 Павук Марія Іванівна 28418007 BK 01.03.2006 
Диплом магістра

Економіка 264,8

3 7098617 758163 Петляківська Надія Тимофіївна 45564598 BK 30.06.2013 
Диплом спеціаліста

Економіка 282

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7686682 757035 Бабич Олена Іванівна 32129748 BK 21.06.2007 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

270,8

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8423181 752739
Кашуба Назарій Ігорович 35489454 BK 30.11.2008 

Диплом спеціаліста
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

251,86

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8417088 752740 Борисьонок Дмитро Сергійович 41756561 TE 08.07.2011 
Диплом магістра

Менеджмент 267,8

2 7126269 752740 Бульбак Петро Володимирович 44022581 BK 15.02.2013 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 292,5

3 7179220 752740 Іванов Олександр Миколайович 079153 C17 17.07.2017 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 290,6

4 7140580 752740 Кріль Андрій Євгенійович 33057164 BK 31.12.2007 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 303,8

5 8224730 752740 Магійович Іван-Назарій Ігорович 139524 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Менеджмент 257,7

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8423689 747942
Галатюк Галина Ярославівна 21613529 PB 25.06.2003 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

291,6

2 7933519 747942
Приступа Іванна Павлівна 25873434 BK 31.12.2004 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

375,2

3 7936113 747942
Степась Світлана Михайлівна 004346 ДCK 21.02.2002 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

272

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8114853 763744 Вілков Володимир Євгенович 16309407 BK 06.07.2001 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

264,6

2 7079726 763744 Коваль Григорій Володимирович 070125 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

258,1

3 7059637 763744 Коваль Олег Васильович 39839739 BK 24.12.2010 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

255,9

4 8407812 763744 Косило Андрій Романович 42008151 BK 29.02.2012 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

258,5

5 7398784 763744 Кривичко Ірина Михайлівна 27139908 KB 01.07.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

255,8

6 8335821 763744 Пантюшов Руслан Ігорович 38495469 BK 01.07.2010 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

252,5

7 7947907 763744 Семенюк Богдан Володимирович 45657822 BC 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

252

8 8001536 763744 Середницький Олег Володимирович 43802861 BK 01.06.2012 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

261

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7126945 755634 Білик Оксана Анатоліївна 28560297 BH 01.07.2006 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

293,8

2 8329296 755634 Винницький Андрій Федорович 35117206 BC 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

256

3 7724542 755634 Лабунець Олександр Олексійович 37449677 KB 20.07.2009 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

286,3

4 8388864 755634 Лелека Юрій Михайлович 089280 M20 15.06.2020 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

294,28

5 8171607 755634 Мацура Катерина Михайлівна 119561 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

251,3

6 7996618 755634 Морозюк Сергій Ярославович 42005538 BK 30.12.2011 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

287,4

7 8222629 755634 Новаковська Ірина Олексіївна 11990759 KB 27.04.2000 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

302,89

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

242 Туризм Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7070073 750556 Пінчук Христина Іванівна 060233 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

Туризм 296,9

2 7153130 750556 Шовген Марія Романівна 41777525 BK 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Туризм 355

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «16»  вересня 2020 року 
№ 217/К-С

274 Автомобільний транспорт Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7129203 763745 Легета Андрій Федорович 43999286 BK 31.01.2013 
Диплом магістра

Автомобільний 
транспорт

289

2 7145205 763745 Николайчук Василь Васильович 19296377 BK 29.06.2002 
Диплом спеціаліста

Автомобільний 
транспорт

306,3

9


